
 

Milé sestry, milí bratři, přátelé! 

V letošním roce oslavíme sté výročí našeho kostela. U příležitosti těchto 

„narozenin“ pořádáme řadu akcí a mezi nimi i setkání pamětníků. Tedy těch, 

jejichž paměť sahá dál a hlouběji než většině z nás. Přijďte se podělit o své 

vzpomínky, historky – nebo třeba jen zavzpomínat při vyprávění druhých. Těšit 

se můžete nejen na společné popovídání, společnou modlitbu, ale i na 

prohlídku výstavy o našem kostele a promítání fotek. Připraveno pro Vás bude 

občerstvení a jedno malé (nebo velké) překvapení! Přijměte tedy srdečné 

pozvání na 

 

SETKÁNÍ PAMĚTNÍKŮ 

 

Kdy: čtvrtek 19. června 2025 od 16 hodin 

Kde: chrám Mistra Jana Husi, Němejcova 2, Plzeň 

 

Pokud máte doma fotky, které by mohly ostatní zajímat, určitě je přineste.              

A dejte nám, prosím, také vědět, zda plánujete přijít, abychom věděly, kolik 

dobrot máme připravit. Můžete osobně dát vědět kterékoliv organizátorce 

níže podepsané nebo telefonicky Jitce Stočesové na číslo 731 950 560 či 

mailem na jitkastocesova@volny.cz. 

Potřebujete-li na setkání dovézt autem, taktéž kontaktujte Jitku Stočesovou. 

 

Těšíme se na Vás 

 

Kristýna Kupfová, Světluše Pechová, Marcela Petričková, Jitka Stočesová 

 

 

mailto:jitkastocesova@volny.cz

